Проект

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 18.06.2019 г. № 532 "Выдача разрешения на вступление в брак, лиц, не достигших возраста восемнадцати лет"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г.  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2019 №77 «О внесении изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации», Решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 14.04.2020 г. № 24-2 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Дубенский район», распоряжениями администрации муниципального образования Дубенский район от 16.04.2020г. № 36-р «Об организационно – штатных мероприятиях в администрации муниципального образования Дубенский район», Постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от 21.04.2011 года N 309 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 18.06.2019 г. № 532 «Выдача разрешения на вступление в брак, лиц, не достигших возраста восемнадцати лет», изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Комитету по кадрам, информатизации, делопроизводству и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
=
[bookmark: _GoBack]    Глава администрации
муниципального образования
       Дубенский район                                                                          К. О. Гузов